de Ketton. Item molendinam de Feri. Item molendinam de

Merinton, et unum orrium et byr, et unum domum pro mulis,

et j torale et j fontem. Item molendinam de Acle. Ilem unum
gavel cori de Acle. Item totum corum ecclesiae de Heynton.
Item totum dam de Scaltok molendina. Item totam molendi-

nam. Item unum novum orium de Howell. Itera unum do-

mum qui vocatur Maysyndu, domus elemosinae. Item unum
rau in Sowtbalhe, ex procuracione sua ; rent xxx^. Item eccle-

sia Dunelm : unam magnam fenestram ex parte boreali ; item

unam parvam fenestram ex latere illius, et unam parvam supra

altare. Item in vico qui vocatur Crosgat j rent qui venit adj
marcam. Item in Novo Elvet j tenementum quod dat modo vj^

viij'*. Item in vetere Elvet ij tenementa quae dant modo vj*.

viij^

CXXV. CARTA REGIS EDWARDI III. NE SORS CONTRIBU-
BUTORIA... EPISC. DUNELM. TRAHATUR IN EXEM-
PLUM.

[Cart. III. f. 228. et Orig. 1. 4. Reg. A. 1
.]

Edwardus Dei gracia Rex Angliae et Franclae et Domi-
nus Hiberniae omnibus ad quos prassentes litterae perveneriut
salutem. Sciatis quod cum magnates, proceres, et tota com-
munitas Regni nostrae Angliae, nuper quoddam subsidium quin-
quaginta milllum librarum, in auxillum expensarum, quas pro
salvacione Regni nostri prasdicti nos facere oportebat, nobis

concesserint, percipiendum videlicet de qualibet parochia dicti

regni nostri centum et sexdecim sohdos. Ita quod quaeli-

bet parochia majoris valoris auxIHans et contributoria esset

alteri parochiae minoris valoris, juxta ratam, ac homines Liber-
tatis Dunelmensis, considerantes necessitatem nostram tam
grandem et onus, quod popuhis noster supportabat, hujusmodi
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subsidium percipiendum de ipsis infra libertatem praedictam de
singulis parochiis in forma praedicta, mera et spontanea volun-

tate sua nobis concesserunt levandum, unde nobis ad receptam

Scaccarii nostri est responsum, prout Thesaurarius noster nobis

est testificatus ; nos volentes pro indempnitate hujusmodi

proedictorum, ne concessio hujusmodi nobis gratanter

lacta, aut levacio seu solucio subsidii praedicti eis, aut

eorum haeredibus in prejudiciumcedantinfuturum graciose pro-

videre, concessimus pro nobis et haeredibus nostris eisdem ho-

minibus et eorum haeredibus quod concessio sive imposicio, le-

vacio seu solucio subsidii praedicti, ut praedictum est, futuris tem-

poribus minime trahatur in consequenciam aut exemplum.
Sed volumus, et eisdem hominibus concedimus, quod ipsi et

haeredes sui adeo liberi sint exnunc sicut iidem homines ante

concessionem seu imposicionem praedictas extiterunt ; et quod
ipsi libertates et privilegia sua plene habeant, et eis de caetero

libere gaudeant et utantur ; regalitatibus, superioritate, et aliis

juribus coronae nostrae nobis et haeredibus nostris in omnibus
semper salvis. In cujus rei testimonium has Htteras nostras

fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium,
XX die Novembris, anno regni nostri Angliae quadragesimo
octavo, regni vero nostri Franciae tricesimo quinto. Per consi-

hum. Spaigne.

CXXVI. PROHIBICIO DOMINI REGIS ARCHIEPISCOPO
EBORACENSI UT NON VISITARET EPISCOPATUM DUNEL-
MENSEM.

[Reg. II. f. 294.]

Edwardus, Dei gracia rex Angliae et Franciae, et dominus
Hiberniae, venerabili in Christo patri Alexandro, eadem gracia
Archiepiscopo Eboracensi, Angliae primati, salutem. Ad nos-
trum pervenit auditum quod vos, colore quarundam literarum
vobi» a dominosummoPontifice transmissarum, clerum et popu-
lum Dunehuensis dioceseos visitare, et procuraciones ab eodem
clero et diversas pecuniarum summas a populo praedicto extor-
quere, et alia inaudita et insolita ibidem perpetrare intenditis

aliter quam a tempore, cujus contrarii memoria non existit, fieri

est consuetum
; quamquam venerabilis pater Episcopus Dunel-

mensis comes paiatinus existat, jurisdiccionemque temporalem
in omnes et singulos subditos suos libertatis Dunelmensis aucto-
ritate regia habuerit, ipseque et predecessores sui, episcopi
Dunelmenses, jurisdiccionem hujusmodi in subditos suos ejusdem
libertatis a tempore praedicto semper hactenus, tanquam personae
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privilegiis regalibus insignitse, per ministros suos exercuerunt

;

quod, si fieret, in enervacionem privilegiorum eorundem, ac

libertatum glorioso Confessori sancto Cuthberto ecclesiaeque

Dunelmensi per progenitores nostros quondam reges Anglias

devotissime concessorum, verum eciam in perturbacionem totius

populi Episcopatus et dioceseos Dunelmensis et audaciam ini-

micorum nostrorum marchearum Scociae, eisdem episcopatui et

diocesi vicinarum, insurgendi, ac invasiones, et aha facinora et

incommoda nobis et populo nostro parcium praedictarum faciendi

cederet manifeste, et alia dampna graviora inde possent generari

in futurum ; Nos [qui] pacem et tranquillitatem ubique in regno
nostro confovere tenemur, taha tolerare nolentes, vobis distric-

tius, quo poterimus, firmiter injungendo mandamus, quod aHqua
quae in enervacionem libertatum et privilegiorum, seu pertur-

bacionem populo vel audaciam seu solamen inimicorum predic-

torum, cedere valeant, nullatenus attemptetis, seu attemptari

vel fieri procuretis. Et si quid attemptatum vel factum fuerit

in praemissis, id sine dilacione omnino revocari faciatis ; scientes

pro certo, quod si secus feceritis, sicut id per vos nec per alium

quemcumque quavis auctoritate fieri contentamur, vos tanquam
Hterarum praedictarum impetratorem hujusque perturbaclonis et

audaciae occacionatorem ac cotemptatorem mandatorum et vio-

latorem pacis notrorum castigari volumus et puniri. Teste me
ipso apud Westmonasterium ; xvij die mensis Julii, anno
regni nostri Angliae quinquagesimo, regni vero nostri Franciae

tricesimo septimo.

CXXVII. DEFEZANCIA JOHANNIS DE NEVILL SUPER
QUADRINGENTIS LIBRIS PRO CANTARIA R. DE
NEVILL.

[Reg. II. 184. b.]

Omnibus ad quos praesens scriptum pervenerit, Johannes de
Nevill, Dominus de Raby miles, salutem in Domino. Cum
Prior et Conventus Dunelmensis per duo scripta sua tenentur

michi in quadringentis libris argenti, ad certum tempus solvendis

prout in eisdem scriptis sigillo suo communi consignatis plenius

continetur; volo tamen et concedo, quod quamdlu et iidem

Prior et Conventus et successores sui invenerlnt unum mona-
clium missam celebrantem ante altare magnae crucis infra mo-
nasterium suum Dunelmensem, pro animabus domini Radulphi
de Nevill fratris mei, dominae Alasiae consortis suae matris meae

defunctorum, et liberum suoruni, quod solucio quadrlngentarum
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marcanim de quadringentis llbrls pr^dictis pro tempore illo

cesset et maneat in suspenso ; et eciam quod postquam iidem

Prior et Conventus aut successores sui praedictam cantariam, in

forma praedicta annuatim inveniendam, per scriptum suum sub

sigillo suo communi obligaverint, ratificaverint, et confirmaye-

rint, pro se et successoribus suis, quod extunc solucio quadrin-

gentarum marcarum de toto cesset, et praedlcti Prior et Con-

ventus et successores sui de eadem summa quadringentarum

marcarum totaliter exonerentur. In cujus rei testimonium si-

gillum meum praesentibus est appensum. Data apud Braunce-

path, sexto die mensis Maii, anno Domini millesimo ccc""*

septuagesimo octavo»

CXXVIIl. LITERA DOMINI TUOMM HATFIELD EPlSCOPf

DUNELMENSIS MISSA DOMINO PRIORI ET CAPITULO

MONASTERII DUNELMENSIS.

[Reg, IL fol. 157. b.|

PER EPISCOPUM DUNOLMENSEM.

Filii carissimi, nos, qui pro peccatis nostris jaste affligimur,

ut clamemus ad Dominum, et invocemus supremi medicl in-